
指名競争入札 （政策局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



指名競争入札 （総務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/25



指名競争入札 （財政局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/25



指名競争入札 （市民局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



指名競争入札 （健康福祉局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



指名競争入札 （環境局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

東部環境工場 東部環境工場ポンプ等点検整備業務委託 7,452,000円 株式会社 ニチゾウテック九州事業部 3者 平成30年10月25日 平成30年11月1日 平成30年11月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

6/25



指名競争入札 （経済観光局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/25



指名競争入札 （都市建設局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/25



指名競争入札 （農水局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（中央区役所）

履行期間

10/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（東区役所）

履行期間

11/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（西区役所）

履行期間

12/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（南区役所）

履行期間

13/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

14/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

15/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

16/25



指名競争入札 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

17/25



指名競争入札 （監査事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

学務課 熊本市立小学校窓ガラス清掃業務委託 10,530,000円 熊本ビル管理　株式会社 20者 平成30年11月22日 平成30年11月26日 平成31年1月8日 ～ 平成31年3月15日

学務課
熊本市立中学校・総合ビジネス専門学校・支
援学校窓ガラス清掃業務委託

5,444,172円 株式会社　アスクメンテナンス 20者 平成30年11月22日 平成30年11月26日 平成31年1月8日 ～ 平成31年3月1日

熊本博物館 熊本博物館清掃業務委託【長期継続契約】
月額　786,240円

（初月のみ262,080円）
クリーンペア九州　株式会社 20者 平成30年11月9日 平成30年11月16日 平成30年11月16日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

21/25



指名競争入札 （消防局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



指名競争入札 （上下水道局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

計画調整課技術監理室 国土交通省道路占用台帳附図作成 4,968,000円 富士マイクロ株式会社 7者 平成30年10月31日 平成30年11月7日 平成30年11月7日 ～ 平成31年3月22日

管路維持課
国道占用台帳更新業務委託（第１８‐３０１
０８号）

5,076,000円 富士マイクロ株式会社 9者 平成30年11月19日 平成30年11月26日 平成30年11月26日 ～ 平成31年3月20日

履行期間

23/25



指名競争入札 （交通局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



指名競争入札 （病院局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

25/25


